

계약기본사항

보험종목	생산물배상책임보험	계약일자	2023년 09월 04일			
보험기간	2023년 09월 07일 24:00부터 2024년 09월 07일 24:00까지					
계약자	계약자	(주)에이원케미칼	증권번호	120232549191	변경번호	0
	주소	(32446) 충남 예산군 응봉면 산단1길 26 (주령리)	연락처	041-337-6358	소비자유형	전문금융소비자
	피보험자	(주)에이원케미칼				
피보험자	주소	(32446) 충남 예산군 응봉면 산단1길 26 (주령리)				
총보험료	WON 5,960,100		납입방법	일시납		

소재지 사항

소재지 번호	소재지 정보
1	32446 충남 예산군 응봉면 산단1길 26 (응봉면)

목적물 사항

소재지번호	목적물번호	목적물명	목적물정보 구분	목적물정보 값
1	1	생산물	업종	액세서리(시트등, 크랙션, 안개등, 전구, 온라인트, LED라이트, 거치충전기, 커버), 안전삼각대, 팔걸이, 광택기, 워셔액, 컵홀
			업태구분	제조업자
			산출기초(구분/값/단위)	확정매출액/21,644,189,923/WON
			생산물정보	워셔액,요소수,세정제
	보장지역	한국		
	2	생산물	업종	(유타일류)첨가제,오일클리너,엔진코팅제
			업태구분	제조업자
			산출기초(구분/값/단위)	확정매출액/2,721,809,216/WON
생산물정보			유타일유	
보장지역	한국			

담보 사항

소재지 번호	목적물 번호	담보사항	화폐	1인당 보상한도액	1사고당 보상한도액	연간보상총액	1사고당 자기부담금
1	1	생산물배상책임보험(1)특별약관(손해사고기준)(대인)	WON	200,000,000	200,000,000	200,000,000	300,000
		생산물배상책임보험(1)특별약관(손해사고기준)(대물)	WON		200,000,000	200,000,000	300,000
	2	생산물배상책임보험(1)특별약관(손해사고기준)(대인)	WON	200,000,000	200,000,000	200,000,000	300,000
		생산물배상책임보험(1)특별약관(손해사고기준)(대물)	WON			200,000,000	300,000

계약공통적용약관

순번	담보사항	순번	담보사항
1	생산물배상책임보험(손해사고기준) 보통약관	2	테러행위 면책 특별약관
3	정보기술 특별약관 (사이버위험 부보장 특별약관)	4	전기공급차질 부보장 추가약관

품질보증 담당자	서울새서울지점	02-2152-8111
	키움에셋 본점 김차남 (고유번호:20100681020021)	010-7444-8078
	고객상담센터	1588-0100
홈페이지	www.idbins.com	

DB손해보험주식회사

서울시 강남구 테헤란로 432 DB금융센터

대표이사 정종표



계약기본사항

보험종목	생산물배상책임보험		계약일자	2023년 09월 04일		
보험기간	2023년 09월 07일 24:00부터 2024년 09월 07일 24:00까지					
계약자	계약자	(주)에이원케미칼	증권번호	120232549191	변경번호	0
	주소	(32446) 충남 예산군 응봉면 산단1길 26 (주령리)	연락처	041-337-6358	소비자유형	전문금융소비자
피보험자	피보험자	(주)에이원케미칼				
	주소	(32446) 충남 예산군 응봉면 산단1길 26 (주령리)				
총보험료	WON 5,960,100		납입방법	일시납		

계약공통적용약관

순번	담보사항	순번	담보사항
5	제재위반 부보장 특별약관	6	날짜인식오류 부보장 추가약관

분납사항

회차	분납예정일	비율	화폐	금액
0	2023-09-04	100%	WON	5,960,100

보험료사항

보험료구분	화폐	금액
적용보험료	WON	5,960,100
초회보험료	WON	5,960,100
원화환산보험료	WON	5,960,100

공동인수 사항

(단위 : %)

인수사	인수율	인수사	인수율	인수사	인수율	인수사	인수율	인수사	인수율
DB손해보험	100.00								

생산물배상책임보험 가입증명서

증권번호	120232549191			
피보험자	상호	(주)에이원케미칼		
	소재지	32446 충남 예산군 응봉면 산단1길 26 (응봉면)		
보험기간	2023년 09월 07일 24:00부터 2024년 09월 07일 24:00까지 (보험증권에 기재된 증권발행자의 표준시를 기준으로 합니다.)			
보상한도액	1인당	1사고당	연간총보상한도액	자기부담금
대인 WON	200,000,000	200,000,000	200,000,000	300,000
보험료	WON 5,960,100		담보지역	한국
보험조건	1) 생산물배상책임보험(손해사고기준) 보통약관 2) 테러행위 면책 특별약관 3) 정보기술 특별약관 (사이버위험 부보장 특별약관) 4) 전기공급차질 부보장 추가약관 5) 제재위반 부보장 특별약관 6) 날짜인식오류 부보장 추가약관 7) 확정매출액 : WON 21,644,189,923 - 액세서리(시트등, 크락션, 안개등, 전구,			

우리회사는 상기와 같이 생산물배상책임보험보통약관 및 특별약관과 기타 보험조건에
정한 바에 따라 생산물배상책임보험계약을 체결하였음이 확실하므로 그 증거로 본 증명서를
발행합니다.

DB손해보험주식회사

서울시 강남구 테헤란로 432 DB금융센터

대표이사 정종표



생산물배상책임보험 가입증명서

증권번호	120232549191			
피보험자	상호	(주)에이원케미칼		
	소재지	32446 충남 예산군 응봉면 산단1길 26 (응봉면)		
보험기간	2023년 09월 07일 24:00부터 2024년 09월 07일 24:00까지 (보험증권에 기재된 증권발행자의 표준시를 기준으로 합니다.)			
보상한도액	1인당	1사고당	연간총보상한도액	자기부담금
대물 WON		200,000,000	200,000,000	300,000
보험료	WON 5,960,100		담보지역	한국
보험조건				

우리회사는 상기와 같이 생산물배상책임보험보통약관 및 특별약관과 기타 보험조건에
정한 바에 따라 생산물배상책임보험계약을 체결하였음이 확실하므로 그 증거로 본 증명서를
발행합니다.

DB손해보험주식회사

서울시 강남구 테헤란로 432 DB금융센터

대표이사 정종표

